

یک‌شنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۶‏ ۲۱۰ ربيع‌الاول ۱۴۳۹ ۱۰ دسامبر ۲۰۱۷

خبر کوتاه

آلبوم تصویری « نفث ۲ » در تجلیل از نیم قرن فعالیت هنری محمد رضا لطفی منتشر شد

سرویس هنری– آلبوم» نفث ۲ « با هدف به تصویر کشیدن بخشی دیگر از دهه فعالیت گروه موسیقی نفث، با رویکرد آموزش موسیقی نوجوانان در حوزه های گروه نوازی و تک نوازی ، در قالب یک دی وی دی تصویری با عنوان تجلیل از نیم قرن فعالیت هنری محمد رضا لطفی ، به سرپرستی جهانشاه صارمی ، توسط موسسه فرهنگی و هنری آوای گنبد نیلی منتشر گردید . به گزارش امتیاز؛ جهانشاه صارمی که علاوه بر دو دهه سرپرستی گروه نفث ، همکاری در چندین کتاب معتبر موسیقی ، تالیف کتاب های آموزش تار و سه تار، انتشار چندین آلبوم موسیقی ، تجربه بیش از سی سال آموزش موسیقی در گروه سنی کودک و نوجوان را در کارنامه هنری خود دارد ، در بخشی از پرشور این مجموعه می نویسد «موسیقی نه به عنوان وسیله ای برای تفنن بلکه بزاری برای بیان ارزشمندترین تفکرات و عواطف انسانی ، سر لوحه آموزش های هنرجویان نوجوان گروه نفث می باشد . از این رو ، حیات و تداوم فعالیت این جریان فرهنگی را علاوه بر آموزش های اصولی و آکادمیک موسیقی ، در تفکر هنری و اعتقادات حاکم بر فضای آن باید جستجو کرد . از آنجا که نسل نوجوان امروزی فاقد هرگونه امکان ارتباط تصویری با هم نسلان خود که در زمینه موسیقی دستگاهی ایران دارای فعالیت جدی و هنری هستند ، می باشند ، این آلبوم می تواند تأثیرات مثبت در جهت علاقه مندی آنان به موسیقی هنری داشته باشد .

کسرت محمد معتمدی تمدید شد
سرویس هنری– محمد معتمدی با اجرای قطعه «یلدا» روی صحنه می رود. به گزارش امتیاز؛ این کنسرت که قرار بود اول دی ماه در تالار حوزه هنری اجرا شود که به دلیل استقبال مخاطبان در روز اول فروش بلید، برای ۲۹ آذر یعنی شب قبل از یلدا هم تمدید شد. محمد معتمدی آهنگساز و خواننده درباره این کنسرت گفت: «متناسب با حال و هوای شب یلدا و شروع زمستان برنامه این کنسرت را طراحی کردیم. سال گذشته قطعه «یلدا» با ترانه ای از بهمن محمدزاده و آهنگی از من منتشر شد که با استقبال خوب مخاطبان مواجه شد. ولی علیرغم خواست مردم و مخاطبان، مجال اجرا روی صحنه کنسرت را پیدا نکرد. همچن قطعاتی زمستانی دیگر من مثل «برف» که آنها هم با وجود استقبال خوب مردم هرگز بصورت کنسرت به گوش مخاطبانم نرسیدند. به همین دلیل تصمیم گرفتم که این گونه قطعاتم را با ترکیب قطعات دیگر در قالب کنسرت طراحی و اجرا کنیم. کنسرت «یلدا» ۲۹ آذر و اول دی در تالار اندیشه حوزه هنری ساعت ۲۰:۳۰ اجرا می‌شود. علاقه مندان برای تهیه بلیت می‌توانند به سایت WWW.tika.com مراجعه کنند

سرویس هنری– سید احسان

قاضی زاده هاشمی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با حمایت از شبکه های برون مرزی، خواستار در نظر گرفتن بودجه ای مجزا برای این شبکه ها است. شبکه پرمخاطب آی فیلم این بار در خاطره بازی جدید خود به سراغ عروسک محبوب دهه هشتی با یعنی زی زی گولو رفته تا با پخش مجدد این سریال، تمام خاطرات خوش ما را از این سریال زنده کند. سریال پس از باران... گریه ها و غم های بی پایان خانم کوچک، حبله های عمو غلام و خان و خانم بزرگ و خاطراتی که قرار است با پخش این سریال از آی فیلم دوباره تداعی شود.

به گزارش امتیاز؛ شبکه اسپانیایی زبان همپسان نیز با پخش مجموعه مستند «بازی های کنیف» به پشت پرده حامیان مالی و اطلاعاتی گروه داعش اشاره کرده و به ابعاد مختلف این حمایت ها از داعش پرداخته است. قاضی زاده هاشمی ابراز امیدواری کرد: درنظر گرفتن بودجه مجزا برای شبکه های برون مرزی یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس دهم با اشاره به این که اعتبار شبکه های برون مرزی در چارچوب بودجه صدا و سیما به ترمز می خورد، کمیسیون فرهنگی می رسد، اظهار امیدواری کرد بودجه و اعتباری برای شبکه های برون مرزی درنظر گرفته شود.سید احسان قاضی زاده هاشمی وجود شبکه های برون مرزی در انتقال پیام به اقضا نقاط دنیا را ضروری دانسته و اظهار

خاطره بازی آی فیلم با «پس از باران» و «زی زی گولو»؛

حمایت کمیسون فرهنگی مجلس از شبکه های برون مرزی



کرد. مخاطبان در جای جای دنیا از طریق این شبکه ها از دیدگاه و مواضع جمهوری اسلامی ایران آگاه می شوند. عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی ادامه داد: برای شبکه ای مثل پرس تی وی باید سرعت، دقت و خط اول خبری مهم باشد. این شبکه باید سریع، صریح و دقیق کار کند تا ارزشی آن دوچندان شود. به گفته وی، شبکه های برون مرزی موفق عمل کرده اند ولی متأسفانه در برخی نقاط دنیا از شبکه های کابلی و ماهواره ای خارج شده اند که باید این موضوع دغدغه اصلی مان باشد و توزیع و انتقال پیام را پیگیری کنیم.قاضی زاده هاشمی با اشاره به این که باید توزیع و نشر خبر در اولویت کاری باشد، گفت: این شبکه ها برای مردمان بسیاری از کشورها که شبکه ها را از ماهواره دریافت می کنند باید قابل دیدن باشند. وی افزود: در حوزه محتوا هم باید زاویه دید جدید از مبنای

در بنیاد سینمایی فارابی صورت می گیرد؛

رونمایی از کتاب «مردم چرا به سینما می‌روند؟» برگزار می‌شود

سرویس فرهنگی– نخستین نشست گفت‌وگویی درباره یک کتاب و مراسم رونمایی از «مردم چرا به سینما می‌روند؟» اثر دکتر داود ضامنی عصر سه شنبه ۲۱ آذر در تالار زنده یاد عباس کیارستمی

بنیاد سینمایی فارابی برگزار می‌شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، این نشست و آیین رونمایی از کتاب «مردم چرا به سینما می‌روند؟» در حضور مهندس سید محمد بهشتی، دکتر ابراهیم حاجیانی، دکتر عزیزاله تاجیک اسماعیلی، احمدرضا درویش و امیرحسین علم‌الهدی برگزار می‌شود.

کتاب «مردم چرا به سینما می‌روند؟» نوشته داود ضامنی، درباره ضرورت بازخوانی انتقادی سیاست‌گذاری فرهنگی در عرصه سینمای ایران است که شامل هشت فصل: «روش شناسی فهم واقعیت‌های اجتماعی در سینما؛ ادراک، انتقال و اصلاح واقعیت‌های اجتماعی»؛ «ضرورت گامی به عقب در توسعه سینمایی ایران (بررسی چالش‌های سینما در سه حوزه سیاست‌گذاری و برنامه

نمی کنیم و شاید نتوان بر آن حجم رسانه ای غلبه کرد. اما شبکه های برون مرزی توانسته اند منبع خبری دقیق برای کسانی باشند که می خواهند در دنیا مستقل فکر کنند و بیاندیشند از منابع خبری مستقل به عنوان مرجع بهره مند شوند. قاضی زاده هاشمی گفت: شبکه پرس تی وی در نشان دادن حقایق سیاسی و مطلوبیت مردم کشورهایی چون یمن، فلسطین، میانمار ، سوریه و ... موثر بوده است. نماینده مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی درباره نشان دادن سبک زندگی ایرانی اسلامی شبکه های برون مرزی نیز اضافه کرد: شبکه ای چون آی فیلم با پخش سریال ها و فیلم های خود در بخشی از مناطق پیرامون و مجاور موثر بوده و باید با قوه عاقله بیشتر برای دنیا بازپوری شود، اما در سطح کشورهای همسایه موفق و تأثیر گذار بوده است. عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی(ع) وجود شبکه های برون مرزی را در هر کشوری لازم دانست و تأکید کرد: باید کیفیت بالا، تنوع موضوعی با زاویه دید متفاوت و اتاق فکر قوی را مدنظر قرار داد تا بتوان جایی برای خود در عرصه رسانه ای دنیا باز کرد. مخاطب باید برای شبکه های برون مرزی مهم باشد. این شبکه ها باید آثار عمومی کشورهای مختلف را پایش و رصد کنند و طبق خواسته آن ها تولید داشته‌باشند.

«پس از باران» در شبکه آی فیلم
مجموعه تلویزیونی «پس از باران» با پایان پخش مجموعه «ماه و پلنگ»، برای

آیفیلی‌ها از کانال فارسی این شبکه به نمایش گذاشته می‌شود. «پس از باران» ساخته سعید سلطانی، اولین بار در سال ۷۹ از شبکه سه سیما پخش شد. «پس از باران» در گیلان تصویربرداری شده و در دوران پخش خود، یکی از موفق‌ترین سریال‌های تلویزیون بود؛ طوری که هنوز پس از ۱۷ سال از پخش این سریال، بسیاری از مخاطبان آن را به‌طور کامل به یاد دارند.مجموعه تلویزیونی «پس از باران» از دوشنبه ۲۰ آذر هر شب ساعت ۲۱:۰۰ روانه آنتن می‌شود و تکرار آن در ساعت‌های ۰۵:۰۰ و ۱۳:۰۰ روز بعد پخش خواهدشد.

از درپچه آی فیلم «زی زی گولو» وارد می‌شود

آی‌فیلم، تنها شبکه تخصصی فیلم و سریال‌های ایرانی، مجموعه تلویزیونی خاطره برانگیز «قصه‌های تابستان» را برای کودکان و نوجوانان دپروژ و امروز آی‌فیلمی، نمایش می‌دهد. «قصه‌های تابستان» به کارگردانی مرضیه برومند که نخستین‌بار از شبکه دو سیما، در سال ۱۳۷۳، صبح‌های جمعه پخش می‌شد و در میان کودکان و نوجوانان ایران و حتی بزرگسالان، شهرت و محبوبیت زیادی پیدا کرد، از دوشنبه ۲۰آذر در جدول پخش کانال فارسی آی فیلم قرار می گیرد.«قصه‌های تابستان» با پایان نمایش مجموعه تلویزیونی «همه بچه‌های من»، از دوشنبه ۲۰ آذر، هر روز ساعت ۱۷:۰۰ روانه آنتن می‌شود.بازیخش آن نیز در ساعت‌های ۰۱:۰۰ و ۹:۰۰ روز بعد خواهدبود.

فرهنگ‌و هنر

شماره ۲۳۶۳

اخبار

«آزاد به قید شرط» در فرهنگسرای ارسباران اکران و نقد می‌شود

سرویس هنری– فیلم سینمایی «آزاد به قید شرط» که کارگردانی حسین شهبای یکشنبه ۱۹ آذر ماه ۱۳۹۶ ساعت ۱۸ در فرهنگسرای ارسباران نمایش داده شده و پس از آن با حضور عوامل نقد و بررسی می‌شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی باشگاه فیلم تهران، در خلاصه داستان «آزاد به قید شرط» آمده است : کمالی مرد ۵۰ ساله که ۱۰ سال زندان بوده است، هم اکنون به طور مشروط از زندان آزاد شده. او تلاش می کند تا رابطه اش با آدم ها منجر به هیچ مشکلی نگردد. حسین شهبای نویسنده و کارگردان، مریم کوکشان نویسنده و جیمی و بازیگران و عوامل فیلم مهمانان چهارصد و پنجاه و هفتمین نشست باشگاه فیلم تهران هستند.

حسین شهبای نویسنده ، تهیه کننده و کارگردان، مریم کوکشان مشاور حقوقی، امین جعفری مدیر فیلمبرداری، فرخ خدایی صدابردار، بهمن حیدری و مهدی جمشیدیان صداگذار، محمدرضا قومی طراح گریم، فرهاد عزیزی فرد طراح صحنه، اسماعیل ترک زاد و سیاوش شهبای تدوین، حسن خضرابادی مدیر تولید، مهرداد امینی عکاس، مریم بابایی مدیر روابط عمومی، امیر جعفری، شقایق فراهانی، لیلا اوتادی، دیبا زاهدی، امیررضا دلآوری، رامین راستاد، امیر ثااااکام، احمد نیکپور، شرکخدا گودرزی، علیرضا ذانی، فرح وحید رستم پور گیلان، محمد رحمت جمعی از عوامل و بازیگران این فیلم هستند. علاقمندان برای حضور دراین نشست می‌توانند به فرهنگسرای ارسباران واقع در خیابان شریعتی بالاتر از پل سیدخندان، خیابان جلفا مراجعه و یا با شماره‌های ۲۰-۲۲۸۷۲۸۱۸ تماس بگیرند.

فیلم سینمایی گمپچی در چهاردهمین دوره جشنواره فیلم لیخند هند

سرویس هنری– فیلم سینمایی گمپچی به کارگردانی مجید اسماعیلی پارسا درچهاردهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم لیخند برای کودکان و جوانان هند به نمایش در می آید .

به گزارش امتیاز، چهاردهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم لیخند برای کودکان و جوانان هند از ۲۰ الی ۲۶ آذر در دهلی نو برگزار می شود و فیلم گمپچی به کار گردانی مجید اسماعیلی پارسا در این جشنواره به نمایشش در خواهد امد اداره کل تامین برنامه و رسانه بین الملل سیما همراه بین المللی فیلم « گمپچی» را بر عهده دارد. فیلم سینمایی گمپچی به کار گردانی مجید اسماعیلی پارسا و تهیه کنندگی جواد فلی زاده جوایز بسیاری را از جشنواره های مختلف کسب کرده است و هم اکنون در گروه هنر و تجربه اراد شده و استقبال خوب مخاطبان همراه شده است

آگهی تغییرات شرکت رایا مهر خاتم با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۴۸۳۱۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۱۵۸۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۸/۱۰/۱۳۹۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد : خانم فریده سادات میرترابی کد ملی ۰۳۳۸۸۸۸۷۸ به دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید آقای پیام خزان بیک کد ملی ۰۰۷۰۷۴۵۶۲۸ به دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید خانم الهام خزان بیک با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید خانم ساقی خزان بیک کد ملی ۰۰۱۱۲۶۷۳۲۱ به دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید در نتیجه سرمایه شرکت مبلغ ۵۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه هریک بشرح ذیل می باشد: آقای محمدعلی خزان بیک کد ملی ۰۰۷۸۸۳۱۴۷۴ دارنده مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم فاطمه پور یوسفی کد ملی ۰۰۱۶۰۷۱۰۵۷۷ دارنده مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زهرا نارونی کد ملی ۰۰۵۲۹۹۱۳۵۹ دارنده مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۱۱۳۲۲۱)

آگهی تغییرات شرکت تضامنی عباسی و صالحی و شرکا. به شماره ثبت ۳۹۷۱۴۸ و شناسه ملی ۰۳۲۰۴۸۳۶۷۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۷/۱۷/۱۳۹۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد : نام شرکت به «صرافای سلمی صالحی و شرکا» تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو مذکور اصلاح گردید . سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۱۱۳۲۲۴)

آگهی تغییرات شرکت نقش مایه ماندگار سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۹۸۵۳ و شناسه ملی ۰۱۳۲۰۱۹۹۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۲/۰۲/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد : سمت مدیره شرکت مرکب از ۵ مربوطه اساسنامه بدین شرح اصلاح می گردد. ۱. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۱۱۳۲۸۶)

آگهی تغییرات شرکت رایا مهر خاتم با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۴۸۳۱۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۱۵۸۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۸/۱۰/۱۳۹۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد : خانم فریده سادات میر ترابی کد ملی ۰۰۳۹۸۸۸۸۷۸ دارنده مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای پیام خزان بیک کد ملی ۰۰۷۰۷۴۵۶۲۸ دارنده مبلغ ۰۰۷۰۷۴۵۶۲۸ دارنده مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم ساقی خزان بیک کد ملی ۰۰۱۱۲۶۷۳۲۱ دارنده مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم الهام خزان بیک کد ملی ۰۰۷۸۸۳۱۴۷۴ دارنده مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم زهرا نارونی کد ملی ۰۰۵۲۹۹۱۳۵۹ دارنده مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۱۱۳۲۲۱)

آگهی تغییرات شرکت نقش مایه ماندگار سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۹۸۵۳ و شناسه ملی ۰۱۳۲۰۱۹۹۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۲/۰۲/۱۳۹۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد : سمت مدیره شرکت مرکب از ۵ مربوطه اساسنامه بدین شرح اصلاح می گردد. ۳. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران(۱۱۳۲۸۶)

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرشته ریحان پور فرزند محمدبه شماره شناسنامه۱۵۵۵صاحره از اندیشکدر مقطع کارشناسی رشته آموزش ابتدائی صاحره ازواجد دانشگاهی آزاد اسلامی درفول با شماره(۱۵-۱۰۶-۱۴۸۰) مفقود گردیده است وفقد اعتباری باشد.ازاینجانبه تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ذرفول به نشانی کوی آزادگان داشگاه آزاد اسلامی واحد ذرفول ارسال نمایند.تاریخ اول۱۳۹۶/۸/۲۰نوبت دوم۱۳۹۶/۹/۱۰نوبت سوم۱۳۹۶/۹/۱۰

شهرستان ذرفول

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون وماده ۱۲آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وازراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای رشته آموزش ابتدائی صاحره ازواجد دانشگاهی آزاد اسلامی درفول با شماره(۱۵-۱۰۶-۱۴۸۰) مفقود گردیده است وفقد اعتباری باشد.ازاینجانبه تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ذرفول به نشانی کوی آزادگان داشگاه آزاد اسلامی واحد ذرفول ارسال نمایند.تاریخ اول۱۳۹۶/۸/۲۰نوبت دوم۱۳۹۶/۹/۱۰نوبت سوم۱۳۹۶/۹/۱۰تاریخ انتشارنوبت اول۹۶/۹/۱۰تاریخ انتشارنوبت دوم۹۶/۱۰/۳

فکلیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس - محمد سلیمانای

آگهی فقدان
آقای فرشاد نوری سرلی به وکالت نامه شماره ۱۳۳۲۲ مورخ ۱۳۹۶/۸/۹ دفترخانه ۱۱۷ کرج از جانب مالک سکنیه پوروست لرسنتی ضمن تسلیت مورک که استنشاده تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت فقره ای شناسنگ یک باب خانه به مساحت ۰۲۹۹۱ متر مربع ثبت پلاک ۱۵۵۴۲ فرعی از ۱۶۳ اصلی فرروز از پلاک ۴۷ فرعی از پلاک ۱۶۴ اصلی مذکور واقع کرج ذیل صفحه ۱۱۵ و دفتر ۱۴۴۱ به شماره ثبت ۴۲۲۲۵۱ به نام غلامعلی برهانی منتقل شد و سند به شماره چاپی ۲۱-۱۲۰ صادر شد و سپس تمامی مورد متش متن برابر سند ۰۵۵۵ مورخ ۱۳۸۹/۱۱/۲ دفترخانه ۱۸۳ کرج به سکنیه پوروست لرسنتی منتقل شد و به دلیل منک شدن این اداره از ناحیه یک کرج پلاک موصوف به صفحه ۱۰۱ و دفتر ۱۹۲ به شماره ثبت ۱۶۹۱۵ منتقل شد و سند مالکیت بعلت جایی چاه مفقود گردیده ا ست و سپس مالک سکنیه صدور سند مالکیت العنتی نموده است . لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به یک نوبت آگهی می شود تا مالک از کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراضی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید .بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت العنتی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.مالف ۱۸۱۱

محمد سلیمانی - فکلیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردیس

ابلاغ وقت رسیدگی
خوahan آقای محمد مظفری دادخواستی به طرفیت خوانده عزیزه یعقوبی به خوانسته ابیات زوجیت تقدیم دادگاههای عمومی فردیس نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه خوانده شهرستان واقع در استان گیز- شهرستان فردیس - ج- مالزد - کانال شرقی - دادگستری فردیس ارسال به شماره ثبت ۰۹۴۴-۱۳۲۰۰-۹۶۰۹۹۸۳-۹۶۰۹۹۸۳ ثبت گردید و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی ادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی خود درتاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۷ ساعت ۹:۳۰ صبح حاضر گردد. مالف ۱۸۱۵

منشی دادگاه محوقی شعبه ۳ دادگاه خانواده شهرستان فردیس - محسن مهربانی
(رای دادگاه))
درخصوص دعوی محم معصومه خدیوی فرزند قربانعلی - عزت اله یوسفی فرزند عبدالغالی بخوانسته صدور حکم حضانت فرزند مشترک ک بنام فاطمه ، دادگاه نظر به درخواست تقدیمی خوahan و مستندات پیوست آن و توجه به اظهارات خوahan رابطه مادر و فرزند بین خوahan و فرزند مشترک بنام فاطمه محضر است و نظر به اینکه خوانده با وصف دعوت از طریق نشر آگهی در جلسه دادرسی حاضر نشده درنتیجه دعوت و ابرائی نموده و نظر به اینکه فرزند مشترک نیز با مادر خود زندگی می نماید و با عنایت به نظایر به قاضی محترم مشاور دادگاه دعوی خوahan را وارد و ثابت دانسته به استناد ماده ۱۱۶۹ قانون مدنی حکم به حضانت مادر نسبت به فرزند مشترک فوق صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ فلول وخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگاههای تجدیدنظر استان گیز می باشد.مالف ۶۶۳۳

دادرسی شعبه اول دادگاه دادگاه خانواده فردیس - محمدصادق آهویی

مفقودی

قولنامه واحد مسکونی بنام میترا طاهری و شناسنامه و کارت ملی بنام الهام احمدی موفاری با کد ملی ۰۰۱۳۳۸۰۵۹۱ به همراه شناسنامه ، کارت ملی و کارت پایان خدمت آقای جواد اصلاطی با کد ملی ۰۰۵۵۲۶۴-۴۹۰۰۰۵۵۲۶ همگی مفقود گردیده که بدنبونسلبه از اعتبار سلطتی می گردد.مالف ۶۶۴۶

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خوahan آقایان: بهروز لاوهتی و کاظم لاوهتی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای علی اکبر سروراین احقاف به خوانسته مظالمه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده ۹۶۰۹۹۸۳-۳۷۶۰-۹۹۸۳-۹۶۰ شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان فردیس ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲ ساعت ۱۵:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۲۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوahan مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.مالف ۶۶۳۸

مسئول دفتر شعبه ۴ شورای حل اختلاف شهرستان فردیس- زهرا زروندی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خوahan آقای محسن عموزاده دادخواستی به طرفیت خوانده آقای ناصر مهری به خوانسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۳-۳۷۲۰-۹۹۸۳-۹۶۰ شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان فردیس ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خوahan مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.مالف ۶۶۴۹

قرار تأمین خواسته
به تاریخ ۹۶/۱۱/۱ شماره قرار: کلاسه پرونده: ۹۶۰۹۹۸۳-۳۷۲۰-۰۹۵۲ رسیدگی: شعبه ۲ شورای حل اختلاف فردیس خوahan: محسن عموزاده به نشانی: تهران - خ آزاد ی- روبروی رزم- ک باغیان - شرکت ترکان پارس - ۲ - واحد ۱۱ - خیابان ناصر مهری به نام: محمدرضا صیادی به نام: شقایق فردیس - پارس - منطقه ۲ - فلکه چندیم - تیش فلکه چندیم - ۲۵ - خیابان: صدور قرار تأمین خواسته گردشگر:خوahan بشرح بالا به طرفیت خوانده دادخواستی بخوانسته فوق اقامه و درخواست رسیدگی و صدور قرار تأمین خواسته به استناد(مدارک موجود در پرونده)را نموده است که پس از قبول دادخواست و ثبت به کلاسه فوق حوزه در وقت فوق العاده بتصدی اعضاء کندگان قبیل درحضور(اعضای خوahan خوانده تشکیل و با ارفق قرار پرونده بتصدی اعضاء کندگان صورت رای می شود. قرار تأمین خواسته" نظر به اینکه خوahan با تقدیم درخواست، تقاضای صدور قرار تأمین خواسته به استناد سه فقره چک به شماره های ۹۶۴۱۵۷ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۹- ۹۶۴۱۵۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۹- ۹۶۴۱۵۴ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۹ و قبض سبرده شماره مورخ نموده است چون ارکان و شرایط درخواست فراهم می باشد لذا شورا مطابق ماده ۱۰۸ و ماده ۱۱۷ قانون آئین دادرسی مدنی قرار تأمین خواسته معان مالک هفت میلیون و پانصدهزار تومان معادل هفتاد و پنج میلیون ریال تمام از اموال خوانده متضامناً" بالمصلافه به جز مستثنیات دین تا پایان رسیدگی صادر و اعلام می دارد این قرار همزمان با ابلاغ فلول اجراء و ظرف ده روز قابل اعتراض در این حوزه می باشد. مالف ۶۶۴۰

قاضی شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان فردیس

قرار تأمین خواسته
به تاریخ ۹۶/۹/۵ شماره قرار: کلاسه پرونده: ۹۶۰۹۹۸۳-۳۷۲۰-۰۹۱۲ رسیدگی: شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان فردیس خوahan: محسن عموزاده به اد رسی: تهران - خیابان آزادی- روبروی رزم- ک باغیان - پ ۲ - واحد ۱۱- شرکت ترکان پارس - خیابان حمید رضائی نوری به نام: سید مجهول المکان - رحیم صیادی به اد رسی فردیس - منطقه ۲ - تیش فلکه چندیم - ۲۵ - خیابان: صدور قرار تأمین خواسته گردشگر:خوahan بشرح بالا به طرفیت خوانده دادخواستی بخوانسته فوق اقامه و درخواست رسیدگی و صدور قرار تأمین خواسته به استناد(مدارک موجود در پرونده) را نموده است که پس از قبول دادخواست و ثبت به کلاسه فوق حوزه در وقت فوق العاده بتصدی اعضاء کندگان زیر درحضور(اعضای خوahan خوانده تشکیل و با ارفق قرار پرونده بتصدی اعضاء کندگان صورت رای می شود. قرار تأمین خواسته" نظر به اینکه خوahan با تقدیم درخواست، تقاضای صدور قرار تأمین خواسته به استناد یک فقره چک به شماره های ۵۸۷۶۶-۵۸۷۶۵-۵۸۷۶۴-۵۸۷۶۳-۵۸۷۶۲-۵۸۷۶۱-۵۸۷۶۰ نموده است چون ارکان و شرایط درخواست فراهم می باشد لذا شورا مطابق ماده ۱۰۸ و ماده ۱۱۷ قانون آیین دادرسی مدنی قرار تأمین خواسته معادل مبلغ ۰۰۲۰۸۴۰۰۰۰ ریال از اموال خواندگان متضامناً" به جز مستثنیات دین تا پایان رسیدگی صادر و اعلام می دارد این قرار همزمان با ابلاغ قابل اجراء و ظرف ده روز قابل اعتراض در این حوزه می باشد. مالف ۶۶۴۱

قاضی شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان فردیس